
KORONA-AVUSTUSTEN KOHDENTAMINEN SYKSYLLÄ 2021

Pe 13.8.2021 klo 8.00, teams-kokous Seuraparlamentin kanssa

Paikalla 

Helena Tikkanen, Seuraparlamentin pj

Kirsi Nurmi-Haikonen, Seuraparlamentin jäsen

Pasi Andersson, Seuraparlamentin jäsen

Janina Kauppinen, Erityissuunnittelija, Helsingin kaupunki

Ritva Oljakka, Yhteyskoordinaattori, Helsingin kaupunki

Kuulemisen alkuun kaupungin edustajat kertoivat Helsingin kaupungin valmisteilla olevasta korona-
avustuksesta kulttuurin ja vapaa-ajan toimialalla. Kaupunginhallituksen 6.5. tekemän päätöksen mukaan 
avustus suunnataan ”kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan avustuksiin koronasta aiheutuneiden haittojen 
vähentämiseksi”. Kulttuurin ja vapaa-ajan toimialalla on yhteisesti sovittu, että toimijakentän tarpeen 
selvittämiseksi järjestetään kevyt kuuleminen, johon tämäkin tapaaminen liittyy.

Kuulemisen kautta esille nousseet havainnot liikunnan toimijakentän tilanteesta:

- Seurakenttä on jakautunut koronapandemianaikana kahteen suuntaan, seurat jotka toimivat puolella 
teholla, mutta maksavat ”täyden hinnan” ja seurat joiden toiminta ja maksut ovat pysähtyneet. Tarve 
toiminnan käynnistämiselle on hyvin erilainen tällä hetkellä. 

- Harjoitusten osallistujamäärät puolittuneet, mutta seuralla vuokra- palkka- ja kilometrikulut ovat 
edelleen samat. 

- Leirien kustannukset ovat nousseet terveysturvallisuus-syistä (esim. leirille kuljettavien bussien 
määrää on jouduttu lisäämään) 

- Tilanteen epävarmuus erottelee seuroja 
o Joissakin seuroissa ohjaajat ja valmentajat ovat olleet 1½ vuotta työttömänä, palaavatko 

seuratoimintaan vai siirtyvätkö muualle töihin? Entä vapaaehtoiset ja heidän jaksamisensa 
tässä tilanteessa: palaavatko takaisin seuroihin, kun toiminta käynnistyy?

- Seuroissa on myös huolta uusien harrastajien löytymisestä.

Yhteenvetona seuraparlamentti oli huolissaan seurojen polarisoitumisesta, harjoittelun hinnasta ja 
mahdollisuuksista (Jatkuvatko rajoitukset? Pysyvätkö tilat auki? Onko toiminta ylipäätään mahdollista?). 
Seuroja mietityttää sekä seuroissa harrastaminen (pystytäänkö tukemaan tavallisen ihmisen harrastamista) 
että kilpaharrastuksen tulevaisuus.
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